
RECYKLOVATELNÝ 
SÁČEK
52% PLASTU 

MÉNĚ
Vytvořeno ve 
spolupráci se

ZVĚROLÉKAŘEM
Vyrobeno ve

FRANCIIPŘÍRODNÍHO 
PŮVODU

V
Ý

Ž
I

V
A

P
R

O
Z

V
Í

Ř
A

T
A

O



2

V
Ý

Ž
I

V
A

P
R

O
Z

V
Í

Ř
A

T
A

1933
Prodej zrní pro domácí ptactvo 
v obilnářství v centru města Saintes, 
které založili Madeleine a Fernand 
Hauritovi.

2021
Zahájení prodeje nových receptur 
Nutrimeal pro hlodavce a domácí 
ptactvo, které byly vytvořeny ve 
Francii ve spolupráci se zvěrolékařem, 
jsou 100% přírodního původu a jsou 
zabalené v sáčku na bázi 100% 
recyklovatelného papíru.

ZOLUX – specialista na 
zrní již 88 let



3

NOVÉ 
RECEPTURY

Vyvážené

Vytvořeny ve spolupráci se ZVĚROLÉKAŘEM
Testovány a schváleny KMENEM ZOLUX
který tvoří 80 testovaných Vytvořeno ve 

spolupráci se
ZVĚROLÉKAŘEM

Vhodné pro

MÉHO MAZLÍČKA
V

Ý
Ž

I
V

A
P

R
O

Z
V

Í
Ř

A
T

A

Analytické složení – co to je?     

Viz slovníček složení a klíčová slova    

√

√

Splňují nároky na výživu specifické pro každý 
druh

Dodržují cílové analytické složení



4

V
Ý

Ž
I

V
A

P
R

O
Z

V
Í

Ř
A

T
A

•  Recyklovatelné obaly do žlutého koše :  
sáčky se skládají z více než 51 % z papíru, 

• Malé formáty = o 52 % plastu méně
• Velké formáty = o 58 % plastu méně 
• Kbelíky ze 100% recyklovatelného plastu.

oproti obalu 
z roku 2020

NOVÉ  
OBALY Lepší pro

mou planetu

100% RECYKLOVATELNÝ PLAST

VÍCE NEŽ  51 % PAPÍRU



5

V
Ý

Ž
I

V
A

P
R

O
Z

V
Í

Ř
A

T
A

Plány na merchandising 
Návrhy na prezentaciNNuuttrriimmeeaall  113333  ccmm  ppeettiitt  mmaamm

LLoonngguueeuurr  rraayyoonn::  11,,33330000mm 2211//1100//22002211 PPaaggee  11  //  11

NNuuttrriimmeeaall  113333  ccmm  ooiisseeaauu

LLoonngguueeuurr  rraayyoonn::  11,,33330000mm 2211//1100//22002211 PPaaggee  11  //  11

Malí savci Domácí ptactvo

133 cm 133 cm



100% SUROVIN JE PŘÍRODNÍHO PŮVODU - BEZ BARVIV – BEZ KONZERVANTŮ 6

JSEM

ZAPAMATUJTE SI

GRANULE
Komplexní složení pro vyváženou stravu

BOHATÉ NA VLÁKNINU (CELULÓZA)
Napomáhá trávení

GRANULE + KAROB
Pomáhá udržovat zdravý chrup

VHODNÝ OBSAH VÁPNÍKU
Podporuje růst a zabraňuje tvorbě ledvinových kamenů

ANALYTICKÉ SLOŽENÍ
CELULÓZA 17,90

16,70
3,00
6,80

VÁPNÍK

K dispozici: 
Sáček 800 g - Ref. 210194
Kbelík 6 kg - Ref. 210230

FOSFOR

SODÍK
Hodnoty v %

BÍLKOVINY

TUKY 

SUROVÝ POPEL

Býložravec, jím 
hodně sena 
a potřebuji 
VLÁKNINU

V
Ý

Ž
I

V
A

P
R

O
Z

V
Í

Ř
A

T
A

DO
6 MĚSÍCŮ

Králík 
Junior

PRODUKTY

D
A

LŠ
Í D

OSTUPNÉ

Vyrobeno ve 
FRANCII

1,08

0,42
0,17

Vytvořeno ve 
spolupráci se

ZVĚROLÉKAŘEM

SLOŽENÍ
Granule 76 %, 

extrudát, vločky, 
karob



100% SUROVIN JE PŘÍRODNÍHO PŮVODU - BEZ BARVIV – BEZ KONZERVANTŮ 7

PRODUKTY

D
A

LŠ
Í D

OSTUPNÉ

JSEM
Býložravec, jím 

hodně sena 
a potřebuji 
VLÁKNINU

V
Ý

Ž
I

V
A

P
R

O
Z

V
Í

Ř
A

T
A

ZAPAMATUJTE SI

GRANULE
Komplexní složení pro vyváženou stravu
Pomáhá udržovat zdravý chrup

BOHATÉ NA VLÁKNINU (CELULÓZA)
Napomáhá trávení

VHODNÝ OBSAH VÁPNÍKU
Podporuje růst a zabraňuje tvorbě ledvinových kamenů

ANALYTICKÉ SLOŽENÍ
CELULÓZA 15,90

16,50
2,30
7,10

VÁPNÍK

FOSFOR

SODÍK
Hodnoty v %

BÍLKOVINY

TUKY

SUROVÝ POPEL

1,08

0,58
0,25

K dispozici: 
Sáček 800 g - Ref. 210195
Sáček 2,5 kg - Ref. 210196

SLOŽENÍ
Granule 100%

Vytvořeno ve 
spolupráci se

ZVĚROLÉKAŘEM

Králík 
Junior

Vyrobeno ve 
FRANCII

DO
6 MĚSÍCŮ



100% SUROVIN JE PŘÍRODNÍHO PŮVODU - BEZ BARVIV – BEZ KONZERVANTŮ 8

V
Ý

Ž
I

V
A

P
R

O
Z

V
Í

Ř
A

T
A

A STRAŠÍ
6 MĚSÍCŮ

K dispozici: 
Sáček 800 g - Ref. 210197
Sáček 2,5 kg - Ref. 210198
Kbelík 6 kg - Ref. 210232

ANALYTICKÉ SLOŽENÍ
CELULÓZA 14,70

12,60
3,00
5,40

VÁPNÍK

FOSFOR

SODÍK
Hodnoty v %

BÍLKOVINY

TUKY

SUROVÝ POPEL

0,68

0,39
0,18

JSEM
Býložravec, jím 

hodně sena 
a potřebuji 
VLÁKNINU

PRODUKTY

D
A

LŠ
Í D

OSTUPNÉ

ZAPAMATUJTE SI

GRANULE
Komplexní složení pro vyváženou stravu

BOHATÉ NA VLÁKNINU (CELULÓZA)
Napomáhá trávení

GRANULE + KAROB
Pomáhá udržovat zdravý chrup

VHODNÝ OBSAH VÁPNÍKU
Nízký obsah, zabraňuje problémům s LEDVINOVÝMI 
KAMENY

Vytvořeno ve 
spolupráci se

ZVĚROLÉKAŘEM

SLOŽENÍ
Granule 71 %, 

extrudát, vločky, 
karob

Dospělý 
králík

Vyrobeno ve 
FRANCII



100% SUROVIN JE PŘÍRODNÍHO PŮVODU - BEZ BARVIV – BEZ KONZERVANTŮ 9

V
Ý

Ž
I

V
A

P
R

O
Z

V
Í

Ř
A

T
A

PRODUKTY

D
A

LŠ
Í D

OSTUPNÉ

ANALYTICKÉ SLOŽENÍ
CELULÓZA 17,40

15,30
2,70
6,50

VÁPNÍK

FOSFOR

SODÍK
Hodnoty v %

BÍLKOVINY

TUKY

SUROVÝ POPEL

0,81

0,46
0,26

K dispozici: 
Sáček 800 g - Ref. 210199
Sáček 2,5 kg - Ref. 210200
Kbelík 7 kg - Ref. 210233

JSEM
Býložravec, jím 

hodně sena 
a potřebuji 
VLÁKNINU

Vytvořeno ve 
spolupráci se

ZVĚROLÉKAŘEM

ZAPAMATUJTE SI

GRANULE
Komplexní složení pro vyváženou stravu
Pomáhá udržovat zdravý chrup

BOHATÉ NA VLÁKNINU (CELULÓZA)
Napomáhá trávení

VHODNÝ OBSAH VÁPNÍKU
Nízký obsah, zabraňuje problémům s LEDVINOVÝMI 
KAMENY

SLOŽENÍ
Granule 100%

Vyrobeno ve 
FRANCII

A STRAŠÍ
6 MĚSÍCŮ

Dospělý 
králík



100% SUROVIN JE PŘÍRODNÍHO PŮVODU - BEZ BARVIV – BEZ KONZERVANTŮ 10

V
Ý

Ž
I

V
A

P
R

O
Z

V
Í

Ř
A

T
A

ANALYTICKÉ SLOŽENÍ
CELULÓZA 13,20

16,50
2,50
7,20

VÁPNÍK

FOSFOR

SODÍK
Hodnoty v %

BÍLKOVINY

TUKY

SUROVÝ POPEL

1,19

0,55
0,16

PRODUKTY

D
A

LŠ
Í D

OSTUPNÉ

SLOŽENÍ
Granule 65 %, 

extrudát, vločky, 
karob

ZAPAMATUJTE SI

GRANULE 
Komplexní složení pro vyváženou stravu

BOHATÉ NA VLÁKNINU (CELULÓZA)
Napomáhá trávení  

GRANULE + KAROB
Pomáhá udržovat zdravý chrup  

KAROB
Zdroj hořčíku (hořčík = antistres)

K dispozici: 
Sáček 800 g - Ref. 210201
Sáček 2,5 kg - Ref. 210202
Kbelík 6 kg - Ref. 210234

JSEM
Býložravec, jím 

hodně sena 
a potřebuji 
VLÁKNINU 

a VITAMÍN C

Vytvořeno ve 
spolupráci se

ZVĚROLÉKAŘEM

Morče
ZAPAMATUJTE SI

Vyrobeno ve 
FRANCII



100% SUROVIN JE PŘÍRODNÍHO PŮVODU - BEZ BARVIV – BEZ KONZERVANTŮ 11

V
Ý

Ž
I

V
A

P
R

O
Z

V
Í

Ř
A

T
A

ANALYTICKÉ SLOŽENÍ
CELULÓZA 14,50

16,00
2,50
6,40

VÁPNÍK

FOSFOR

SODÍK
Hodnoty v %

BÍLKOVINY

TUKY

SUROVÝ POPEL

1,00

0,59
0,21

PRODUKTY

D
A

LŠ
Í D

OSTUPNÉ

ZAPAMATUJTE SI

GRANULE 
Komplexní složení pro vyváženou stravu
Pomáhá udržovat zdravý chrup

BOHATÉ NA VLÁKNINU 
(CELULÓZA)
Napomáhá trávení  

K dispozici: 
Sáček 800 g - Ref. 210203
Sáček 2,5 kg - Ref. 210204
Kbelík 7 kg - Ref. 210235

Vytvořeno ve 
spolupráci se

ZVĚROLÉKAŘEM

SLOŽENÍ
Granule 100%

Cochon
d ’Inde

Vyrobeno ve 
FRANCII

JSEM
Býložravec, jím 

hodně sena 
a potřebuji 
VLÁKNINU 

a VITAMÍN C



100% SUROVIN JE PŘÍRODNÍHO PŮVODU - BEZ BARVIV – BEZ KONZERVANTŮ 12

V
Ý

Ž
I

V
A

P
R

O
Z

V
Í

Ř
A

T
A

K dispozici: 
Sáček 600 g - Ref. 210208
Pytel 10 kg - Ref. 210224

SLOŽENÍ
Granule 20 %, 
vločky, čočka, 
karob, extrudát

JSEM
Všežravec, 

jím všechno, 
takže potřebuji 
ROZMANITOST

Vytvořeno ve 
spolupráci se

ZVĚROLÉKAŘEM

ZAPAMATUJTE SI

SLOŽENÍ VYBRANÉ, 
PŘIZPŮSOBENÉ  
Nedráždí torby

POMĚR SLOŽENÍ TUKŮ 
PŘIZPŮSOBENÝ
Potřebuje víc tuků než býložravec  

HRÁCH A ČOČKA
Zdroj bílkovin rostlinného původu

ANALYTICKÉ SLOŽENÍ
CELULÓZA 6,20

17,10
4,20
3,40

VÁPNÍK

FOSFOR

SODÍK
Hodnoty v %

BÍLKOVINY

TUKY

SUROVÝ POPEL

0,33

0,42
0,04

Křeček

Vyrobeno ve 
FRANCII



100% SUROVIN JE PŘÍRODNÍHO PŮVODU - BEZ BARVIV – BEZ KONZERVANTŮ 13

V
Ý

Ž
I

V
A

P
R

O
Z

V
Í

Ř
A

T
A

K dispozici: 
Sáček 600 g - Ref. 210209

JSEM
Všežravec, 

jím všechno, 
takže potřebuji 
ROZMANITOST 
a BÍLKOVINY

Vytvořeno ve 
spolupráci se

ZVĚROLÉKAŘEM

ANALYTICKÉ SLOŽENÍ
CELULÓZA 9,30

16,10
7,70
3,90

VÁPNÍK

FOSFOR

SODÍK
Hodnoty v %

BÍLKOVINY

TUKY

SUROVÝ POPEL

0,45

0,42
0,06

ZAPAMATUJTE SI

SLOŽENÍ VYBRANÉ, 
PŘIZPŮSOBENÉ  
Nedráždí torby

POMĚR SLOŽENÍ 
TUKŮ PŘIZPŮSOBENÝ 
(SLUNEČNICE)
Potřebuje víc tuků než býložravec  

HRÁCH A ČOČKA
Zdroj bílkovin rostlinného původu

SLOŽENÍ
Granule 25 %, 

vločky, slunečnice, 
karob, čočka, 

extrudát, vyloupané 
arašídy

Pískomil

Vyrobeno ve 
FRANCII



100% SUROVIN JE PŘÍRODNÍHO PŮVODU - BEZ BARVIV – BEZ KONZERVANTŮ 14

V
Ý

Ž
I

V
A

P
R

O
Z

V
Í

Ř
A

T
A

K dispozici: 
Sáček 800 g - Ref. 210211
Pytel 10 kg - Ref. 210226

SLOŽENÍ
Granule 40 %, 
vločky, čočka, 

extrudát, karob, 
slunečnice

JSEM
Všežravec, 

jím všechno, 
takže potřebuji 
ROZMANITOST 
a BÍLKOVINY

Vytvořeno ve 
spolupráci se

ZVĚROLÉKAŘEM

ANALYTICKÉ SLOŽENÍ
CELULÓZA 8,82

18,00
5,60
4,10

VÁPNÍK

FOSFOR

SODÍK
Hodnoty v %

BÍLKOVINY

TUKY

SUROVÝ POPEL

0,48

0,43
0,08

ZAPAMATUJTE SI

POMĚR SLOŽENÍ 
TUKŮ PŘIZPŮSOBENÝ 
(SLUNEČNICE)
Potřebuje víc tuků než býložravec  

HRÁCH A ČOČKA
Zdroj bílkovin rostlinného původu

Krysa, 
myš

Vyrobeno ve 
FRANCII



100% SUROVIN JE PŘÍRODNÍHO PŮVODU - BEZ BARVIV – BEZ KONZERVANTŮ 15

V
Ý

Ž
I

V
A

P
R

O
Z

V
Í

Ř
A

T
A

K dispozici:
Sáček 800 g - Ref. 210213
Sáček 2,5 kg - Ref. 210214

SLOŽENÍ
Granule 70 %, 

extrudát, vločky, 
karob

JSEM
Býložravec, jím 

hodně sena 
a potřebuji 
VLÁKNINU

K R M E N Í
N O Č N Í

Vytvořeno ve 
spolupráci se

ZVĚROLÉKAŘEM

ANALYTICKÉ SLOŽENÍ
CELULÓZA 12,60

14,30
3,00
6,60

VÁPNÍK

FOSFOR

SODÍK
Hodnoty v %

BÍLKOVINY

TUKY

SUROVÝ POPEL

1,04

0,44
0,13

ZAPAMATUJTE SI

GRANULE 
Komplexní složení pro vyváženou stravu

BOHATÉ NA VLÁKNINU 
(CELULÓZA)
Napomáhá trávení, omezuje tvorbu trichobezoár 
a zabraňuje kompulzivnímu vytrhávání chlupů  

KAROB
Zdroj hořčíku (hořčík = antistres)

Činčila

Vyrobeno ve 
FRANCII



100% SUROVIN JE PŘÍRODNÍHO PŮVODU - BEZ BARVIV – BEZ KONZERVANTŮ 16

V
Ý

Ž
I

V
A

P
R

O
Z

V
Í

Ř
A

T
A

K dispozici:
Sáček 800 g - Ref. 210216

SLOŽENÍ
Granule 60%, 
čočka, vločky, 

karob

JSEM
Býložravec, jím 

hodně sena 
a potřebuji 
VLÁKNINU 

a vyváženou 
směs

Vytvořeno ve 
spolupráci se

ZVĚROLÉKAŘEM

ANALYTICKÉ SLOŽENÍ
CELULÓZA 12,50

14,90
3,00
4,60

VÁPNÍK

FOSFOR

SODÍK
Hodnoty v %

BÍLKOVINY

TUKY

SUROVÝ POPEL

0,47

0,38
0,16

ZAPAMATUJTE SI

GRANULE 
Komplexní složení pro vyváženou stravu

ROZMANITÉ SLOŽENÍ
Zabraňuje rozvoji cukrovky

Osmák

Vyrobeno ve 
FRANCII



100% SUROVIN JE PŘÍRODNÍHO PŮVODU - BEZ BARVIV – BEZ KONZERVANTŮ 17

JSEM
Semenožravý, jím 
hodně semínek 
a trochu ovoce 

a zeleniny, 
takže potřebuji 
ROZMANITOU 

SMĚS

V
Ý

Ž
I

V
A

P
R

O
Z

V
Í

Ř
A

T
A

K dispozici:
Sáček 800 g - Ref. 139082
Sáček 2,5 kg - Ref. 139083
Pytel 12 kg - Ref. 139094

ANALYTICKÉ SLOŽENÍ
CELULÓZA 7,10

16,30

TUKY

SUROVÝ POPEL
Hodnoty v %

BÍLKOVINY

12,50

3,90

Vytvořeno ve 
spolupráci se

ZVĚROLÉKAŘEM

ZAPAMATUJTE SI

BOHATÉ NA CHRASTICI 
A PROSO
Nízký obsah tuků (zabraňuje obezitě) 

ŘEPKA + LEN + MASTŇÁK 
HABEŠSKÝ
Pokrývá každodenní potřebu energie 

MASTŇÁK HABEŠSKÝ
Zdroj vitamínů

SLOŽENÍ
Obilniny  

(z toho chrastice 
60%), zrno

Kanárek

Vyrobeno ve 
FRANCII

Z O B Á K
ROVNÝ



100% SUROVIN JE PŘÍRODNÍHO PŮVODU - BEZ BARVIV – BEZ KONZERVANTŮ 18

V
Ý

Ž
I

V
A

P
R

O
Z

V
Í

Ř
A

T
A

K dispozici:
Sáček 800 g - Ref. 139084
Sáček 2,5 kg - Ref. 139085
Pytel 12 kg - Ref. 139095

Vytvořeno ve 
spolupráci se

ZVĚROLÉKAŘEM

ANALYTICKÉ SLOŽENÍ
CELULÓZA 11,00

12,20

TUKY

SUROVÝ POPEL
Hodnoty v %

BÍLKOVINY

6,00

2,80

ZAPAMATUJTE SI

VÍCE NEŽ 60 % PROSA
Nízký obsah tuků (zabraňuje obezitě) 

LEN + MASTŇÁK 
HABEŠSKÝ
Pokrývá každodenní potřebu energie 

MASTŇÁK HABEŠSKÝ
Zdroj vitamínů

SLOŽENÍ
Obilniny  

(z toho proso 
68 %),  
zrno

Exotičtí  
ptáci

JSEM
Semenožravý, jím 
hodně semínek 
a trochu ovoce 

a zeleniny, 
takže potřebuji 
ROZMANITOU 

SMĚS

Vyrobeno ve 
FRANCII

Z O B Á K
ROVNÝ



100% SUROVIN JE PŘÍRODNÍHO PŮVODU - BEZ BARVIV – BEZ KONZERVANTŮ 19

V
Ý

Ž
I

V
A

P
R

O
Z

V
Í

Ř
A

T
A

K dispozici:
Sáček 800 g - Ref. 139086
Sáček 2,5 kg - Ref. 139087
Pytel 12 kg - Ref. 139096

JSEM
Semenožravý, jím 
hodně semínek 
a trochu ovoce 

a zeleniny, 
takže potřebuji 
VYLOUPÁVAT

Vytvořeno ve 
spolupráci se

ZVĚROLÉKAŘEM

ANALYTICKÉ SLOŽENÍ
CELULÓZA 11,00

12,40

TUKY

SUROVÝ POPEL
Hodnoty v %

BÍLKOVINY

5,70

2,70

ZAPAMATUJTE SI

VÍCE NEŽ 85 % PROSA
Nízký obsah tuků (zabraňuje obezitě) 

LEN
Pokrývá každodenní potřebu energie 

SEMENA SVĚTLICE
Zdroj bílkovin a esenciálních mastných kyselin

SLOŽENÍ
Obilniny  

(z toho proso 
86 %),  
zrno

Andulka

Vyrobeno ve 
FRANCII

Z O B Á K
ZAHNUTÝ



100% SUROVIN JE PŘÍRODNÍHO PŮVODU - BEZ BARVIV – BEZ KONZERVANTŮ 20

V
Ý

Ž
I

V
A

P
R

O
Z

V
Í

Ř
A

T
A

K dispozici:
Sáček 800 g - Ref. 139088
Sáček 2,5 kg - Ref. 139089
Pytel 12 kg - Ref. 139097

JSEM
Semenožravý, jím 
hodně semínek 
a trochu ovoce 

a zeleniny, 
takže potřebuji 
VYLOUPÁVAT

Vytvořeno ve 
spolupráci se

ZVĚROLÉKAŘEM

ANALYTICKÉ SLOŽENÍ
CELULÓZA 9,30

13,00

TUKY

SUROVÝ POPEL
Hodnoty v %

BÍLKOVINY

10,00

2,60

ZAPAMATUJTE SI

50 % PROSA
Nízký obsah tuků (zabraňuje obezitě) 

SEMENA SVĚTLICE
Zdroj bílkovin a esenciálních mastných kyselin

POHANKA
Zdroj vitamínů a oligo-prvků

SLOŽENÍ
Obilniny  

(proso 50 %), 
zrno, vyloupané 

arašídy

Velký 
papoušek

Vyrobeno ve 
FRANCII

Z O B Á K
ZAHNUTÝ



100% SUROVIN JE PŘÍRODNÍHO PŮVODU - BEZ BARVIV – BEZ KONZERVANTŮ 21

V
Ý

Ž
I

V
A

P
R

O
Z

V
Í

Ř
A

T
A

K dispozici:
Sáček 700 g - Ref. 139090
Sáček 2,25 kg - Ref. 139091

JSEM
Semenožravý, jím 
hodně semínek 
a trochu ovoce 

a zeleniny, 
takže potřebuji 
VYLOUPÁVAT

Vytvořeno ve 
spolupráci se

ZVĚROLÉKAŘEM

ANALYTICKÉ SLOŽENÍ
CELULÓZA 15,70

12,30

TUKY

SUROVÝ POPEL
Hodnoty v %

BÍLKOVINY

17,10

2,20

ZAPAMATUJTE SI

CELÉ ARAŠÍDY 
A SLUNEČNICE
Odpovídá fyziologické potřebě vyloupávat  

ČIROK
Bohatý na bílkoviny a vitamíny

SLOŽENÍ
Zrno, obilniny, 
celé arašídy

Papoušek

Vyrobeno ve 
FRANCII

Z O B Á K
ZAHNUTÝ



100% SUROVIN JE PŘÍRODNÍHO PŮVODU - BEZ BARVIV – BEZ KONZERVANTŮ 22

V
Ý

Ž
I

V
A

P
R

O
Z

V
Í

Ř
A

T
A

K dispozici:
Sáček 800 g - Ref. 139092
Pytel 12 kg - Ref. 139099

JSEM
Semenožravá, jím 

hodně semínek 
a trochu ovoce 

a zeleniny

Vytvořeno ve 
spolupráci se

ZVĚROLÉKAŘEM

ANALYTICKÉ SLOŽENÍ
CELULÓZA 5,80

11,70

TUKY

SUROVÝ POPEL
Hodnoty v %

BÍLKOVINY

3,40

1,90

ZAPAMATUJTE SI

VÍCE NEŽ 40 % PROSA
Nízký obsah tuků (zabraňuje obezitě) 

DRCENÁ KUKUŘICE
Snadnější trávení než u celých zrn

ČIROK
Bohatý na bílkoviny a vitamíny

SLOŽENÍ
Obilniny  

(proso 41 %), 
zrno, zelenina

Hrdlička

Vyrobeno ve 
FRANCII

Z O B Á K
ROVNÝ



23

Stará č. Ref. Označení Velikost/
hmotnost Kód Gencod Rozměry balení Prodejní 

jednotka:

210170 210194 KRMIVO MALÝ KRÁLÍK NUTRIMEAL 800G &:DDQKMC=VUV^YW: 145 x 90 x 230 mm 6

NOVINKA 210230 KRMIVO MALÝ KRÁLÍK NUTRIMEAL KYBLÍK 6KG &:DDQKMC=VUWXU\: 295 x 242 x 220 mm 1

210192 210195 GRANULE MALÝ KRÁLÍK NUTRIMEAL 800G &:DDQKMC=VUV^Z^: 145 x 90 x 230 mm 6

210193 210196 GRANULE MALÝ KRÁLÍK NUTRIMEAL 2,5KG &:DDQKMC=VUV^[[: 175 x 130 x 340 mm 4

210171 210197 KRMIVO DOSPĚLÝ KRÁLÍK NUTRIMEAL 800G &:DDQKMC=VUV^\X: 145 x 90 x 230 mm 6

210172 210198 KRMIVO DOSPĚLÝ KRÁLÍK NUTRIMEAL 2,5KG &:DDQKMC=VUV^]U: 175 x 130 x 340 mm 4

NOVINKA 210232 KRMIVO DOSPĚLÝ KRÁLÍK NUTRIMEAL KYBLÍK 6KG &:DDQKMC=VUWXWV: 295 x 242 x 220 mm 1

210186 210199 GRANULE DOSPĚLÝ KRÁLÍK NUTRIMEAL 800G &:DDQKMC=VUV^^\: 145 x 90 x230 mm 6

210187 210200 GRANULE DOSPĚLÝ KRÁLÍK NUTRIMEAL 2,5KG &:DDQKMC=VUWUUU: 175 x 130 x 340 mm 4

NOVINKA 210233 GRANULE DOSPĚLÝ KRÁLÍK NUTRIMEAL KYBLÍK 7KG &:DDQKMC=VUWXX]: 295 x242 x 220 mm 1

210173 210201 KRMIVO MORČE NUTRIMEAL 800G &:DDQKMC=VUWUV\: 145 x 90 x 230 mm 6

210174 210202 KRMIVO MORČE NUTRIMEAL 2,5KG &:DDQKMC=VUWUWY: 175 x 130 x 340 mm 4

NOVINKA 210234 KRMIVO MORČE NUTRIMEAL KYBLÍK 6KG &:DDQKMC=VUWXYZ: 295 x 242 x 220 mm 1

210190 210203 GRANULE MORČE NUTRIMEAL 800G &:DDQKMC=VUWUXV: 145 x 90 x 230 mm 6

V
Ý

Ž
I

V
A

P
R

O
Z

V
Í

Ř
A

T
A

Souhrnná tabulka



24

V
Ý

Ž
I

V
A

P
R

O
Z

V
Í

Ř
A

T
A

Stará č. Ref. Označení Velikost/
hmotnost Kód Gencod Rozměry balení Prodejní 

jednotka:

210191 210204 GRANULE MORČE NUTRIMEAL 2,5KG &:DDQKMC=VUWUY]: 175 x 130 x 340 mm 4

NOVINKA 210235 GRANULE MORČE NUTRIMEAL KYBLÍK 7KG &:DDQKMC=VUWXZW: 295 x 242 x 220 mm 1

210175 210208 KRMIVO KŘEČEK NUTRIMEAL 600G &:DDQKMC=VUWU][: 145 x 90 x 230 mm 6

210210 210224 KRMIVO KŘEČEK NUTRIMEAL PYTEL 10KG &:DDQKMC=VUWWY[: 310 x 530 x 120 mm 1

210183 210209 KRMIVO PÍSKOMIL NUTRIMEAL 600G &:DDQKMC=VUWU^X: 145 x 90 x 230 mm 6

210176 210211 KRMIVO KRYSA/MYŠ NUTRIMEAL 800G &:DDQKMC=VUWVV[: 145 x 90 x 230 mm 6

210215 210226 KRMIVO KRYSA/MYŠ NUTRIMEAL PYTEL 10KG &:DDQKMC=VUWW[U: 310 x 530 x 120 mm 1

210178 210213 KRMIVO ČINČILA NUTRIMEAL 800G &:DDQKMC=VUWVXU: 145 x 90 x 230 mm 6

210179 210214 KRMIVO ČINČILA NUTRIMEAL 2,5KG &:DDQKMC=VUWVY\: 175 x 130 x 340 mm 4

210180 210216 KRMIVO OSMÁK NUTRIMEAL 800G &:DDQKMC=VUWV[V: 145 x 90 x 230 mm 6

139070 139082 KRMIVO KANÁŘI NUTRIMEAL 800G &:DDQKMB=X^U]W]: 145 x 90 x 230 mm 6

139071 139083 KRMIVO KANÁŘI NUTRIMEAL 2,5KG &:DDQKMB=X^U]XZ: 175 x 130 x 340 mm 4

139400 139094 KRMIVO KANÁŘI NUTRIMEAL PYTEL 12KG &:DDQKMB=X^U^YV: 350 x 460 x 100 mm 1

139072 139084 KRMIVO EXOTIČTÍ PTÁCI NUTRIMEAL 800G &:DDQKMB=X^U]YW: 145 x 90 x 230 mm 6

Souhrnná tabulka



25

V
Ý

Ž
I

V
A

P
R

O
Z

V
Í

Ř
A

T
A

Stará č. Ref. Označení Velikost/
hmotnost Kód Gencod Rozměry balení Prodejní 

jednotka:

139073 139085 KRMIVO EXOTIČTÍ PTÁCI NUTRIMEAL 2,5KG &:DDQKMB=X^U]Z^: 175 x 130 x 340 mm 4

139410 139095 KRMIVO EXOTIČTÍ PTÁCI NUTRIMEAL PYTEL 12KG &:DDQKMB=X^U^Z]: 350 x 460 x 100 mm 1

139074 139086 KRMIVO ANDULKA NUTRIMEAL 800G &:DDQKMB=X^U][[: 145 x 90 x 230 mm 6

139075 139087 KRMIVO ANDULKA NUTRIMEAL 2,5KG &:DDQKMB=X^U]\X: 175 x 130 x 340 mm 4

139420 139096 KRMIVO ANDULKA NUTRIMEAL PYTEL 12KG &:DDQKMB=X^U^[Z: 350 x 460 x 100 mm 1

139076 139088 KRMIVO VELKÝ PAPOUŠEK NUTRIMEAL 800G &:DDQKMB=X^U]]U: 145 x 90 x 230 mm 6

139077 139089 KRMIVO VELKÝ PAPOUŠEK NUTRIMEAL 2,5KG &:DDQKMB=X^U]^\: 175 x 130 x 340 mm 4

139432 139097 KRMIVO VELKÝ PAPOUŠEK NUTRIMEAL PYTEL 12KG &:DDQKMB=X^U^\W: 350 x 460 x 100 mm 1

139078 139090 KRMIVO PAPOUŠEK NUTRIMEAL 700G &:DDQKMB=X^U^UX: 145 x 90 x 230 mm 6

139079 139091 KRMIVO PAPOUŠEK NUTRIMEAL 2,25KG &:DDQKMB=X^U^VU: 175 x 130 x 340 mm 4

139080 139092 KRMIVO HRDLIČKA NUTRIMEAL 800G &:DDQKMB=X^U^W\: 145 x 90 x 230 mm 6

139430 139099 KRMIVO HRDLIČKA NUTRIMEAL PYTEL 12KG &:DDQKMB=X^U^^[: 350 x 460 x 100 mm 1

Souhrnná tabulka



26

V
Ý

Ž
I

V
A

P
R

O
Z

V
Í

Ř
A

T
A

OVES
Kompletní obilnina bohatá na 
bílkoviny

CHRASTICE
Nízký obsah tuků (zabraňuje 
obezitě)

CELÉ ARAŠÍDY
Odpovídá fyziologické potřebě 
vyloupávat

VÁPNÍK
Minerály – tvorba kostí a zubů

SVĚTLICE = SAFLOR
Zdroj bílkovin a esenciálních 
mastných kyselin

KAROB  
Luskovina – zdroj hořčíku 
(hořčík = antistres)

CELULÓZA  
Vláknina – posiluje průchodnost 
střev

SUROVÝ POPEL  
To, co zbude po spálení 
potraviny – ukazuje kvalitu 
a vlastnosti suroviny

KONOPÍ
Bohaté na esenciální mastné 
kyseliny (W3 a W6)

ŘEPKA   
Pokrývá každodenní potřebu 
energie

ANALYTICKÉ SLOŽENÍ  
Průměrná analýza – nutriční 
hodnota směsi

DARI ROUX = ČIROK  
Bohatý na bílkoviny, pro ptáky 
střední velikosti (holubi), větší 
než proso

PŠENIČNÉ VLOČKY  
Stravitelnější než celé zrno 
a déle se okousává

OVESNÉ VLOČKY  
Stravitelnější než celé zrno 
a déle se okousává

PŠENICE
Obilnina se zrnem malé velikosti 
vhodná pro malé a středně 
velké ptáky

OLOUPANÉ ARAŠÍDY
Bohaté na mastné kyseliny 
(energie) + bílkoviny + vitamíny 
ze skupiny B

EXTRUDÁT  
Směs surovin s přidáním páry 
pod vysokým tlakem a vysokou 
teplotou 140 °C – chutná 
a stravitelná

HRACHOVÉ VLOČKY  
Stravitelnější než celý hrách 
a déle se okousává. Zdroj 
rostlinných bílkovin

KUKUŘIČNÉ VLOČKY  
Stravitelnější než celé zrno 
a déle se okousává

Slovník



27

V
Ý

Ž
I

V
A

P
R

O
Z

V
Í

Ř
A

T
A

TUK  
Lipidy – zdroj energie 
a esenciálních mastných kyselin

PROSO ČERVENÉ  
Nízký obsah tuků (zabraňuje 
obezitě)

PROSO SETÉ  
Nízký obsah tuků (zabraňuje 
obezitě), bohaté na bílkoviny

PROSO ŽLUTÉ  
Nízký obsah tuků (zabraňuje 
obezitě)

MASTŇÁK HABEŠSKÝ  
Pokrývá každodenní potřebu 
energie, zdroj vitamínů

FOSFOR  
Minerály – tvorba kostí a zubů

BÍLKOVINY  
Aminokyseliny – růst svalů, peří, 
srsti, podpora imunity

NELOUPANÁ RÝŽE 
Neloupaná rýže = obilka 
a plucha (pluška): přírodní 
potravina ptáků rýžovníků, kteří 
zrníčka loupají

POHANKA  
Zdroj vitamínů a oligoprvků

SODÍK  
Sůl – přispívá k rovnováze vody 
v organismu

ČIROK  
Bohatý na bílkoviny a na 
vitamíny

SLUNEČNICE  
Zdroj bílkovin a tuků – odpovídá 
fyziologické potřebě vyloupávat 
(pokud je neloupaná)KUKUŘICE 

Obilnina se zrnem velikosti 
vhodné pro středně velké 
a velké ptáky

OVESNÉ VLOČKY = 
LOUPANÝ OVES   
Zdroj energie (uhlohydráty) 
= významný v době 
rozmnožování, pro malé ptáky 
je vhodnější než neloupaný 
oves

ČOČKA   
Zdroj bílkovin rostlinného 
původu

LEN   
Pokrývá každodenní potřebu 
energie

GRANULE  
Směs surovin slisovaná do 
válečku při teplotě min. 80 °C – 
zabraňuje vybírání a podporuje 
vyváženou stravu, pomáhá 
obrušovat zuby, umožňuje 
zachovat vitamíny

Slovník



28

V
Ý

Ž
I

V
A

P
R

O
Z

V
Í

Ř
A

T
A

SMĚS KŘEČEK
Granule 20 %, hrachové 
vločky, čočka, pšeničné vločky, 
kukuřičné vločky, karob, extrudát, 
slunečnice.

SMĚS OSMÁK
Granule 60 %, čočka, hrachové 
vločky, ovesné vločky, kukuřičné 
vločky, pšeničné vločky, karob.

SMĚS DOSPĚLÝ KRÁLÍK
Granule 65 %, extrudát, granule 
z vojtěšky 6 %, pšeničné vločky, 
ovesné vločky, karob, kukuřičné 
vločky.

SMĚS PÍSKOMIL
Granule 25 %, hrachové vločky, 
slunečnice, karob, čočka, ovesné 
vločky, kukuřičné vločky, extrudát, 
pšeničné vločky, vyloupané 
arašídy.

GRANULE DOSPĚLÝ 
KRÁLÍK
Granule 100%

SMĚS MLADÝ KRÁLÍK
Granule 55 %, granule vojtěšky 
21 %, extrudát, pšeničné vločky, 
ovesné vločky, karob.

SMĚS KRYSA/MYŠ
Granule 40 %, hrachové vločky, 
čočka, extrudát, karob, kukuřičné 
vločky, slunečnice.

SMĚS MORČE
Granule 65 %, extrudát, ovesné 
vločky, pšeničné vločky, kukuřičné 
vločky, karob, hrachové vločky.

SMĚS ČINČILA
Granule 70 %, extrudát, hrachové 
vločky, kukuřičné vločky, pšeničné 
vločky, ovesné vločky, karob.

GRANULE MLADÝ KRÁLÍK
Granule 100%

GRANULE MORČE
Granule 100%

SMĚS KANÁŘI
Chrastice 60 %, zrno řepky, 
drcený oves, proso seté, semínka 
lnu, proso červené, konopné zrno, 
semeno mastňáku habešského.

SMĚS ANDULKA
Proso 86 % (proso žluté, proso 
seté, proso červené), drcený oves, 
chrastice, zrno safloru (světlice), 
lněné semínko, semeno mastňáku 
habešského.

SMĚS PAPOUŠEK
Slunečnicové semínko 34 %, čirok 
10 %, pohanka, oves, zrno safloru 
(světlice), konopné semínko, 
neloupaná rýže, proso seté, celé 
arašídy, kukuřice, pšenice.

SMĚS EXOTIČTÍ PTÁCI
Proso 68 % (proso žluté, proso 
seté, proso červené), jáhly, 
chrastice, len, semeno mastňáku 
habešského.

SMĚS VELCÍ PAPOUŠCI
Proso 50 % (proso žluté, proso 
červené, proso seté), drcený oves, 
semeno chrastice, slunečnicové 
semínko, pšenice, zrno safloru 
(světlice), zrno řepky, pohanka, 
lněné semínko, neloupaná rýže, 
vyloupané arašídy, semeno 
mastňáku habešského. 

SMĚS HRDLIČKA
Proso 41% (proso seté, proso 
žluté, proso červené), drcená 
kukuřice 10 %, drcená rýže, 
pšenice, čočka, čirok, pohanka, 
konopné semínko.

Složení



29

V
Ý

Ž
I

V
A

P
R

O
Z

V
Í

Ř
A

T
A

Co to je? K čemu je to dobré?

ANALYTICKÉ SLOŽENÍ Jiný název: průměrné analýzy
Jde o výživové hodnoty směsi. Uvádí vyváženost potraviny

CELULÓZA Vláknina Posiluje průchodnost střev

BÍLKOVINA Aminokyseliny Růst svalů, peří, srsti, podpora imunity

TUK Lipidy Apporte de l'énergie et des acides gras essentiels

SUROVÝ POPEL To, co zbude po spálení potraviny Ukazuje kvalitu a vlastnosti surovin

VÁPNÍK Minerály Tvorba kostí a zubů

FOSFOR Minerály Tvorba kostí a zubů

SODÍK Sůl Přispívá k rovnováze vody v organismu

Analytické složení


